平成 20 年６月 16 日
各  位

会 社 名 神島化学工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  島田 耕作

（コード番号 4026 大証２部）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 池田 和夫

 TEL (06)6226－1201

（訂正）「平成 20 年 4 月期 決算短信」の一部訂正に関するお知らせ

平成 20 年 6 月 13 日に発表しました「平成 20 年 4 月期 決算短信」の記載内容に誤りがあり

ましたので、下記の通り訂正をいたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正個所

[１ページ]
３．21 年４月期の連結業績予想（平成 20 年５月１日～平成 21 年４月 30 日）

【訂正前】
（％表示は、通期は対前期、第２四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期連結
累計期間

8,720 △ 5.7 40 △ 87.6 △ 100 － △ 100 － △ 10 82

通　期 18,550 5.5 510 △ 28.6 230 △ 52.8 230 692.6 24 89

１株当たり
当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

【訂正後】
（％表示は、通期は対前期、第２四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期連結
累計期間

8,720 4.3 40 △ 58.9 △ 100 － △ 100 － △ 10 82

通　期 18,550 10.7 510 － 230 － 230 － 24 89

１株当たり
当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

[２ページ]
２．21 年４月期の個別業績予想（平成 20 年５月１日～平成 21 年４月 30 日）

【訂正前】
（％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期
累計期間

8,700 △ 5.6 40 △ 88.3 △ 100 － △ 100 － △ 10 82

通　期 18,500 5.6 510 △ 31.1 230 △ 51.2 230 616.4 24 89

１株当たり
当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

【訂正後】
（％表示は、通期は対前期、第２四半期累計期間は対前年同四半期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期
累計期間

8,700 4.3 40 △ 58.0 △ 100 － △ 100 － △ 10 82

通　期 18,500 10.7 510 － 230 － 230 － 24 89

１株当たり
当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益